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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 332 prot. Tepelené, mé 12.02.2026

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé Ké&shillit t& Bashkis¢ Tepelené.

KESHILLTAREVE TE BASHKISE
Sheshi “Lord Bajron”, Tepelené.

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE Z. GRAMOS SAKO
Sheshi “Lord Bajron”, Tepelené.

T€ nderuar Késhilltarg,

Ju njoftoj se ditén e premte mé daté 13.02.2026, ora 10:30, né& Pallatin e Kulturés Tepelend
(kati 1 dyt€) do t€ zhvillohet mbledhja jashté radhe e Ké&shillit t&¢ Bashkisé, e thirrur nga
Kryetari 1 Késhillit né bazé t&¢ Neni 53, Pika 4 e Ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér
vet€qeverisjen vendore”, t€ ndryshuar, si dhe “Rregullores sé& funksionimit t& Késhillit
Bashkiak™, me rend dite si vijon:

1. Miratimi i rendit t€ dit€s s€¢ mbledhjes.

2. Projektvendim: “Pé&r miratimin e listés emérore té familjeve pérfituese si dhe vlerés sé
bashkéfinancimit me qéllim pérfitimin e fondeve nga programi i strehimit “Pérmirsimi i
banesave ekzistuese pér vitin 2026

3. Cé&shtje t& tjera

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené wweb: www.tepelena.gov al E-mail: infol@tepelena.gov.al




